

## **Lars Dahlmann Holding ApS**

Åparken 34  
6823 Ansager  
CVR-nr. 35052410

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Dahlmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lars Dahlmann Holding ApS  
Åparken 34  
6823 Ansager

CVR-nr.: 35052410  
Hjemsted: Ansager  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Lars Dahlmann, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital- og ejerandele i andre virksomheder samt at foretage investeringer af enhver art, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4 t.kr. mod et underskud på 20 t.kr. i 2016. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.447	(11.992)
Andre finansielle omkostninger		<u>(260)</u>	<u>(490)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.313)</u></b>	<b><u>(19.982)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(2.247)
Overført resultat		<u>(4.313)</u>	<u>(17.735)</u>
		<b><u>(4.313)</u></b>	<b><u>(19.982)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		93.702	90.255
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>93.702</b>	<b>90.255</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.702</b>	<b>90.255</b>
Likvide beholdninger		1.187	9.504
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.187</b>	<b>9.504</b>
<b>Aktiver</b>		<b>94.889</b>	<b>99.759</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.473)	2.840
<b>Egenkapital</b>		<b>78.527</b>	<b>82.840</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.862	9.419
Anden gæld	3	7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.362</b>	<b>16.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.362</b>	<b>16.919</b>
<b>Passiver</b>		<b>94.889</b>	<b>99.759</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.840	82.840
Årets resultat	0	(4.313)	(4.313)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.473)</b>	<b>78.527</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger primo	(9.745)
Andel af årets resultat	3.447
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(6.298)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>93.702</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
DW-Miljøsortering ApS	Ansager	ApS	50,0

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	7.500	7.500
	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret pro rata (50%) for bankgæld i DW-Miljøsortering ApS. Gælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.
